

EAST CENTRAL RAILWAY
(Railway Recruitment Cell)
5th floor, 'C'-Block, Maurya Lok Complex,
Dak Bunglow Road, Patna-800001
Tele No.0612-2200035 & 2200069
Website: www.rrcecr.gov.in Email: rrcecrpatna@ecr.railnet.gov.in

Ref: Notification No. RRC/ECR/HRD/Act. App./2021-22 dated.06.10.2021

Indicative Notice No. 01/2021-22 date: 06/10/2021

Detailed notification for engagement of Act Apprentices for Apprenticeship Training under Apprentices Act '1961 has published on dated 06.10.2021 vide Notification no. RRC/ECR/HRD/Act. App./2021-22. Willing candidates are advised to visit RRC/ECR's **official website: www.rrcecr.gov.in** for further details and filling up online application.

(Chairman)
Railway Recruitment Cell
East Central Railway

पूर्व मध्य रेल
(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)
पांचवी मंजिल, सी-ब्लॉक, मौर्यालोक कॉम्प्लेक्स,
डाक बंगला रोड, पटना-800001
दूरभाष: 0612-2200035 & 2200069
Website: www.rrcecr.gov.in Email: rrcecrpatna@ecr.railnet.gov.in

संदर्भ: अधिसूचना सं०-आरआरसी/ईसीआर/एचआरडी/एक्ट अप्रेंटिस/2021-22 दिनांक 06/10/2021

सांकेतिक सूचना सं०: 01/2021-22 दिनांक 06/10/2021

शिक्षता अधिनियम, 1961 के अर्न्तगत शिक्षुओं के प्रशिक्षण हेतु विस्तृत अधिसूचना, जो अधिसूचना सं० आरआरसी/ईसीआर/एचआरडी/एक्ट अप्रेंटिस/2021-22 के तहत दिनांक 06/10/2021 को जारी की गयी है। इच्छुक अभ्यर्थीगण इस संबंध में विशेष जानकारी व ऑनलाइन आवेदन भरने हेतु रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ/पूर्व मध्य रेल के **आधिकारिक वेबसाइट: www.rrcecr.gov.in** का उपयोग कर सकते हैं।

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ
पूर्व मध्य रेल